別記第1号様式（第７条関係）
　　　年　　　月　　　日

　益城町長　様
団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

益城町まちづくり活動団体支援助成金交付申請書

益城町まちづくり活動団体支援助成金の交付を受けたいので、益城町まちづくり活動団体支援助成金交付要項第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記

	フリガナ

	団　体　名

	団体所在地

	団体の主な
活動内容

	代表者氏名

	代表者住所

	助成金交付申請額
	円

添付書類
　　　（１）益城町まちづくり活動団体支援事業計画書（別記第２号様式）
　　　（２）益城町まちづくり活動団体支援事業収支予算書（別記第３号様式）
　　　（３）団体の定款、規約、規則等

　　　（４）その他町長が必要と認める書類

町税納入状況調査承諾書
助成金の申請にあたり、団体の代表者である私の町税滞納の有無を調査されることを承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞
【税務課確認】　町税の納入状況（どちらかに○）　　滞納あり　・　滞納なし